

Vurderingskriterier

FRI2006 Frisør

Kjerneelementer/ tema:	Lav kompetanse karakter 1–2	Middels kompetanse karakter 3–4	Høy kompetanse karakter 5–6
Generelt/ overordnet	Det helhetlige arbeidet viser noe kompetanse.	Det helhetlige arbeidet viser god kompetanse.	Det helhetlige arbeidet viser meget god kompetanse.
Hår, verktøy og teknikker	<p>Viser noe kunnskap gjennom teoretisk og praktisk arbeidet, og anvender enkelte fremgangsmåter, tradisjonelle og aktuelle metoder og teknikker.</p> <p>Det ferdige resultatet viser noe samsvar med planleggingsdelen som ferdigstilles på eksamensdagen.</p> <p>Bruker i noen grad gjeldende regelverk for helse, miljø og sikkerhet.</p>	<p>Viser god kunnskap gjennom teoretisk og praktisk arbeid, og anvender fremgangsmåter, tradisjonelle og aktuelle metoder og teknikker på en god måte.</p> <p>Det ferdige resultatet viser samsvar med planleggingsdelen som ferdigstilles på eksamensdagen.</p> <p>Overholder gjeldende regelverk for helse, miljø og sikkerhet gjennom store deler av arbeidsprosessen.</p>	<p>Viser meget god kunnskap gjennom teoretisk og praktisk arbeid, og anvender fremgangsmåter, tradisjonelle og aktuelle metoder og teknikker på en svært hensiktsmessig måte.</p> <p>Det ferdige resultatet viser tydelig samsvar med planleggingsdelen som ferdigstilles på eksamensdagen.</p> <p>Overholder gjeldende regelverk for helse, miljø og sikkerhet gjennom hele arbeidsprosessen.</p>
Kommunikasjon og kundeservice	<p>Viser noe kompetanse gjennom praktisk kundeservice og kommunikasjon i deler av arbeidsprosessen.</p> <p>Viser noe hensyn til kundens anatomiske forutsetninger og kundens/oppgavens bestilling.</p> <p>Håndterer i noen grad eventuelle uforutsette utfordringer på en profesjonell måte.</p>	<p>Viser god kompetanse gjennom praktisk kundeservice og kommunikasjon i deler av arbeidsprosessen.</p> <p>Viser i noen grad hensyn til kundens anatomiske forutsetninger og kundens/oppgavens bestilling.</p> <p>Håndterer i noen grad eventuelle uforutsette utfordringer på en profesjonell måte.</p>	<p>Viser meget god kompetanse gjennom praktisk kundeservice og kommunikasjon i hele arbeidsprosessen.</p> <p>Viser i stor grad hensyn til kundens anatomiske forutsetninger og kundens/oppgavens bestilling.</p> <p>Håndterer eventuelle uforutsette utfordringer på en profesjonell måte.</p>
Arbeidsliv og yrkesidentitet	<p>Bruker noe gjeldende regelverk for helse, miljø og sikkerhet.</p> <p>Viser noe evne til å ta egne valg knyttet til lønnsomhet, regelverk og avtaler gjennom prosessen.</p>	<p>Overholder til dels gjeldende regelverk for helse, miljø og sikkerhet fra planlegging til ferdig resultat.</p> <p>Viser evne til å ta egne valg knyttet til lønnsomhet, regelverk og avtaler gjennom prosessen.</p>	<p>Overholder gjeldende regelverk for helse, miljø og sikkerhet fra planlegging til ferdig resultat.</p> <p>Reflekterer i stor grad over egne valg knyttet til lønnsomhet, regelverk og avtaler gjennom hele prosessen.</p>